

卓资县百万羽蛋鸡养殖项目（二期、三期）（二次）中标候选人公示

招标项目编号（K1509002025082201）

公示结束时间：2025-10-23 17:30:00

一、评标情况

【1】卓资县百万羽蛋鸡养殖项目（二期、三期）：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：青岛田瑞科技集团有限公司，投标报价：5572.7206万元，质量符合国家相关质量验收标准并满足招标人需求，工期/交货期/服务期：67天；

中标候选人第2名：河北周氏机械制造有限公司，投标报价：5539.1980万元，质量符合国家相关质量验收标准并满足招标人需求，工期/交货期/服务期：67天；

中标候选人第3名：内蒙古鼎达建筑工程有限公司，投标报价：5467.577116万元，质量符合国家相关质量验收标准并满足招标人需求，工期/交货期/服务期：67天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（青岛田瑞科技集团有限公司）的项目负责人：曲田桂；

中标候选人（河北周氏机械制造有限公司）的项目负责人：郭淑英；

中标候选人（内蒙古鼎达建筑工程有限公司）的项目负责人：白海涛；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（青岛田瑞科技集团有限公司）的资格能力要求：合格；

中标候选人（河北周氏机械制造有限公司）的资格能力要求：合格；

中标候选人（内蒙古鼎达建筑工程有限公司）的资格能力要求：合格；

二、提出异议的渠道及方式

中标候选人公示在公示期内，对上述中标情况持有异议的投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间按照相关法律法规规定以书面方式向招标人或代理机构提出。

三、其他

1：详见附件；

2：公告发布媒介：内蒙古自治区公共资源交易网（<http://ggzyjy.nmg.gov.cn>）、中国招标投标公共服务平台（<http://www.cebpubservice.com>）、内蒙古招标投标公共服务平台（<http://www.nmgztb.com.cn>）。；

四、监督部门



2025/10/20 12:14

内蒙古公示公告发布工具

本项目监督部门为卓资县住房和城乡建设局。

五、联系人

招标人：乌兰察布市卓资县卓诚产业发展有限公司

地址：乌兰察布市卓资县

联系人：白瑞宇

电话：18748428695

邮件：18748428695@163.com

招标代理机构：内蒙古玖瑞项目管理有限责任公司

地址：内蒙古呼和浩特市玉泉区石羊桥路与大学西街交叉口东南120米蒙西文化大厦6楼

联系人：王娜

电话：15714847234

邮件：15714847234@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）（签名）

招标人或其代理机构：：（盖章）



卓资县百万羽蛋鸡养殖项目（二期、三期）（二次）

中标候选人公示

项目名称：卓资县百万羽蛋鸡养殖项目（二期、三期）（二次）

项目地址：卓资县卓资山镇岱青行政村

招标人：乌兰察布市卓资县卓诚产业发展有限公司

招标编号：K1509002025082201

招标方式：公开招标

卓资县百万羽蛋鸡养殖项目（二期、三期）（二次）已于 2025 年 10 月 17 日上午 09:30 在乌兰察布市公共资源交易中心三楼开标室公开开标，该项目评标工作已结束，现将中标候选人公示如下：

评审得分表

投标单位名称	报价部分	商务部分	技术部分	总得分	排名
青岛田瑞科技集团有限公司	39.89	10	39.29	89.18	1
河北周氏机械制造有限公司	39.75	8	38.37	86.12	2
内蒙古鼎达建筑工程有限公司	39.11	4	35.50	78.61	3

中标候选人第一名：青岛田瑞科技集团有限公司

标总报价：55727206.00 元

项目负责人：曲田桂

供货期：2025 年 10 月 25 日-2025 年 12 月 31 日，共 67 日历天内供货、安装及调试完毕。

质量要求：符合国家相关质量验收标准并满足招标人需求。

其他因素：2022 年 8 月 1 日至截止时间前所承接的类似业绩：

审计报告：2023 年的财务审计报告；2024 年的财务审计报告；



企业业绩：

- 1、奇台县西地镇蛋鸡设备采购项目；
- 2、层叠式蛋鸡笼养设备；
- 3、阶梯式蛋鸡笼养设备；
- 4、层叠式蛋种鸡成套笼养设备；

中标候选人第二名：河北周氏机械制造有限公司

标总报价：55391980.00 元

项目负责人：郭淑英

供货期：2025 年 10 月 25 日-2025 年 12 月 31 日，共 67 日历天内供货、安装及调试完毕。

质量要求：符合国家相关质量验收标准并满足招标人需求。

其他因素：2022 年 8 月 1 日至截止时间前所承接的类似业绩：

审计报告：2023 年的财务审计报告；2024 年的财务审计报告；

企业业绩：

- 1、平山县康盛养殖场蛋鸡养殖项目；
- 2、隆化凤鸣绿源蛋鸡养殖基地生产扩能提升项目；
- 3、赞皇县优质蛋鸡养殖项目二标段；

中标候选人第三名：内蒙古鼎达建筑工程有限公司

标总报价：54675771.16 元

项目负责人：白海涛

供货期：2025 年 10 月 25 日-2025 年 12 月 31 日，共 67 日历天内供货、安装及调试完毕。

质量要求：符合国家相关质量验收标准并满足招标人需求。

其他因素：2022 年 8 月 1 日至截止时间前所承接的类似业绩：

审计报告：2022 年的财务审计报告、2023 年的财务审计报告；2024 年的财务审计报告；

企业业绩：

- 1、呼和浩特市玉泉区小黑河镇华美、鑫盛社区服务中心提升改造工程；



否决的投标人名单以及否决理由：

1. 中移系统集成有限公司

废标理由:缺少投标有效期。

2. 周口达通商贸有限公司

废标理由:缺少投标有效期。

3. 内蒙古青承科技有限公司

废标理由:缺少质保期。

4. 内蒙古睿鼎建设工程有限公司

废标理由:正文中各段落、图表间不允许留有空行、各章节间不允许留有空面、空页。

现将该中标候选人进行公示，公示时间为 2025 年 10 月 20 日—2025 年 10 月 23 日，若投标人对中标候选人公示有异议，可在公示期内向监督机构申请核查。

发布媒体：内蒙古自治区公共资源交易网（<http://ggzyjy.nmg.gov.cn>）、中国招标投标公共服务平台（<http://www.cebpubservice.com>）、内蒙古招标投标公共服务平台（<http://www.nmgztb.com.cn>）。

行业监督：卓资县住房和城乡建设局

地址：乌兰察布市卓资县

联系人：翟先生

电话：0474-4704871

招标单位名称：乌兰察布市卓资县卓诚产业发展有限公司

地 址：乌兰察布市卓资县

联 系 人：白瑞宇

联系电话：18748428695

招标代理机构：内蒙古玖瑞项目管理有限责任公司

地 址：内蒙古自治区呼和浩特市玉泉区蒙西文化大厦 602 室

联 系 人：王娜

联系电话：15714847234

